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НОВОГОДИШНИ ПРАЗНИЧНИ ПОДАРОЦИ  ‐ ПАТУВАЊА ВО СЛОВЕНИЈА 
 
 

Дали веќе ги купивте сите подароци за празниците оваа година?  
Што би било кога годинава би си подариле нешто  себе си и на вашите блиски?  
Можеби еден релакс пакет во времетраење од неколку дена во еден од бројните словенечки велнес 
(wellness) центри, или посета на празнично осветлената Љубљана или откривање на волшебните замоци?  
Можеби би сакале повеќе да се прошетате покрај обалата што во времето на празниците нуди посебна 
атмосфера. А доколку имате некои посебни скриени желби за кои сакате несомнено да ви се исполнат во 
годината што доаѓа, тогаш позвонете во црквичето на познатиот остров на Блед. 
 
И бидејќи овие месеци се  на давање и примање подароци, нашите пријатели од Словенија за сите нас 
обезбедија посебни изненадувања кои важат за нас во периодот од 19. 12. 2009 г. до 15. 2. 2010  2010 
пакети за кои ќе платите само за едно лице, а ќе можат да патуваат две лица во рамките на еден пакет.   
 

НОВО! Притоа ќе нема да имате никакви обврски за добивање виза за шенген‐зоната!  

 
 
 

Добродојдовте во Словенија! 
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Плаќа еден‐патуваат двајца ‐WELLNESS 
 

БАЊА ЧАТЕЖ 
Период на валидност  17.01.2010  –  15.02.2010  

 
Бања Чатеж е  на ј големиот   термален воден парк во  овој  дел на  Европа ,   комплекс  од отворени и  
затворени  базени  со   околу   12.300   м ²   водени  површини  и   е   исклучително  привлечна  
дестинација   за   одмор .  Шесте   хотели ,   апартмани  и   кампови  се   распоредени  на   три  локации :   на  
словенечкото   кра јбрежје ,   во   лекувалиште  и   во   туристички  центар   односно  во   Чатеж ,   Мокрици 
и   Копар .   Разновидните   здравствени  и   велнес   пакети ,   спортско   рекреативната   понуда ,   голф 
терените   и   другите   услуги   кои  се   темелат   исклучиво   на   користењето   на   лековитата   вода  
претставуваат  идеален одмор за   сите   генерации .        

ЦЕНА 510  еур за две лица 
Цената   ги  вклучува  следниве услуги :    
•   5   ПП  (полупансиони ) ,   •сместување  во   супериор  соба   во   хотел   Терме  4*,   •користење  на 
отворен  и   затворен  базен ,   •финска   и   турска   сауна ,   •фитнес   сала ,   •два   влеза   дневно  во  
“зимската   термална  ривиера“ ,•еден  влез   дневно  во   базенскиот   комплекс   на   хотел  Чатеж ,  
•ПОДАРОК –  20  минути  рачна  масажаво центарот  за  здрав је  и  убавина во  хотел  Терме .    
Попусти   за   деца :   деца   до  6   год   користат   храна   а   се   сместуваат   во   заеднички  кревет   со  
родител .Деца  од  6 ‐12   год   во   соба   со   два јца   возрасни  плаќа   200   еур .Возрасно  лице  на  
дополнителен кревет  користи  15%  попуст  од  400   еур .  
Доплати :  ручек  16   еур   (мени ) .   Туристичка  такса  1,5   еур  на  ден по  лице 
 
 

РАДЕНЦИ –  ВО КРАЛСТВОТО НА ТРИ СРЦА 
Период на валидност  03.01.2010  –  12.02.2010  и  01.03.2010  –  02.04.2010  

 
ЦЕНА   од 163  еур за  две лица 

Цената   ги  вклучува  следниве услуги :  
•3  ноќевања со  богат  по јадок –   самопослужување ,  •неограничено  капење во   термалниот  
комплекс  –  10  базени на  1460  м ²   водени површини  (полуолимписки базен ,  џакузи ,  подводни и  
надводни масажи ,  брза  река ,   водопади ,  детски  базени ) ,  •  еден влез  на  ден во  “светот  на  
сауните“ (билна ,  инфрацрвена ,   турска ,   тилариј ,  финска ) ,  •   третман на  пиење природна 
минерална вода “раденска  три  срца“ .  
Попусти  за  деца :  деца  до 6   год .  без  кревет  –  бесплатно  (доплата  за  дополнителен кревет  6,50  
еур  на  ден ) ,  деца  6 ‐10   год  –  50%   попуст ,  деца  10 ‐15   год  –  30%  попуст .  
Доплата  за  полупансион 9  еур  по  лице на  ден .   Туристичка  такса  1,5  еур  на  ден по  лице .  

 

БАЊА ШМАРЈЕШКЕ ТОПЛИЦЕ 
Период на валидност  03.01.2010  –  15.02.2010  

 
ЦЕНА од 292  еур за  2  лица 

Цената   ги  вклучува  следниве услуги :  
•4  полупансиони во  двокреветна  соба  во  хотелот  Шмарјета ,  •слободен влез  во  термалните  
базени ,  •хидрогимнастика ,  •нордиско пешачење со  инструктор  (понеделник‐петок ) ,  •ноќно 
капење со  изненадување  (секој  петок ) ,  •саботна  игранка  со  жива  музика .    
Доплата  за   туристичка   такса  1,5  еур  на  ден по  лице .    
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Плаќа еден‐патуваат двајца ЉУБЉАНА и другите градови во Словенија 
 
 

ПАКЕТ „ДВА БИСЕРИ НА СЛОВЕНИЈА“  
 

ЦЕНА 230  еур за две лица  
Најубавите градови во Словенија  во еден пакет :  Доживејте   ја  привлечноста на  

Словенија  со  посетата на  двата  најубави градови ,  Љубљана и Блед ,  во  хотели кои се  
наоѓаат  на  најубавите локации .  Со  купување на  пакетот  ги  добивате следниве 

погодности :  
•  1  ноќевање во Љубљана и 1  ноќевање на Блед во  двокреветна соба за  две лица   

•  богат  бифе појадок   
•  2  вечери   

•  добредојде во  собата  
•  користење сауна и  фитнес во хотелот  Слон 

•  користење базен ,  масажен базен и  сауна во  хотелите на  Блед 
•  касно заминување од хотелот до 14.00   (во согласност  со  расположливите соби )  

•  во цената е  вклучена таксата  за  престој  и  ДДВ 
•  дополнителен ден за  две лица 80  €,  ноќевање со  појадок 

 

 
 

ПАКЕТ „ШОПИНГ СО СТИЛ“  
 

Цена 210  еур за две лица  
Доживејте незаборавен престој во шармантниот град и во шопингот во најдобрите љубљански 
продавници. Со купување на пакетот ги добивате следниве погодности: 
• 10% попуст за најдобрите марки како што се Valentino, Giorgio Armani, Dior, Givenchy, Blumarine, Jimmy 
Choo, Marc Jacobs, Max Mara, La Perla, Marella, Marina Rinaldi, Grigio Perla, Trussardi и уште многу други  

• шопинг со личен стилист во луксузната продавница Мидас, продавницата Макс Мара или Ла Перла, каде 
ќе ве послужат со пијалак 

• чаша шампањско во ресторан‐барот Слон, за опуштање по шопингот 
• 1 вечера во ресторан‐барот Слон 

• добредојде во собата 
• бесплатен влез во најпопуларниот клуб ТОП 

• upgrade (во согласност со расположливите соби) 
• касно заминување од хотелот до 14.00 (во согласност со расположливите соби) 

• богат бифе појадок  
• користење сауна и фитнес  

• во цената е вклучена таксата за престој и ДДВ 
• дополнителен ден за две лица 80 €, ноќевање со доручек 
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ОДМОР НА БЛЕД - СЛОВЕНИЈА 
ХОТЕЛ  РИБНО  4*  

Зимска приказна на Блед  
Во   зимските   месеци ,   кога   природата   е  

облечена   во   бело ,   пределот   околу   Блед  е  
особено  волшебен .   Идиличното   езеро  со   островце ,   опкружено  со   снежните   врвови на   алпските  
ридови ,   ве   повикува   да   го   поминете   своето   слободно  време  на   свеж  воздух .   Можете   да  
одберете   да   одите   на   лесна   прошетка ,   на   романтично  возење  во   кочија   околу   езерото   или  да  
уживате   на   белите   полиња  прекриени  со   снег .   Блед  е   идеално  појдовно  место   за   одење  на  
скијање  или  на   snowboard ing ,   бидејќи   е   оддалечен  само  половина  час   возење  од  на јдобрите  
словенечки  скијалишта .   Во   центарот   на   Блед  се   наоѓа   скијалиштето   Стража  кое   погодно  за  
лесно  скијање  и   кое   нуди можност   за   ноќно   скијање ,   додека   блиската   висорамнина  Покуљка  е  
вистински ра ј   за   тркачите  на  скии .  
Но ,   на   забавата   уште   ѝ   нема  кра ј   –   по   активно  поминатиот   ден  под  синото   небо  можете   да   се  
опуштите   во   велнес   с тудијата   и   да   уживате   во   незаборавните   гастрономски  искуства .   Блед  ќе  
ве  исполни со  посебна  енерги ја .  
 

Хотел Рибно 
Популарниот   хотел   Рибно  е   сместен  во   идилично  горењско  село  во   непосредна  близина  на  
Блед .   Биде јќи   е   сместен  на   самиот   раб  на   шумата ,   неговата   положба  ги   воодушевува   сите   кои  
сакаат   во   мир  да   се   опуштат   во   директен  контакт   со   природата .   Гостите   имаат   на   располагање 
61   пријатно  уредена   соба   и   ресторан  ко ј   е   познат   по   домашниот   амбиент   и   одличната  
словенечка   и   интернационална  ку јна   и  љубезниот   персонал .   Во   хотелот   се   наоѓа   ново  уредено  
велнес  студио со  две  сауни ,  базен за  масажа со  топла  вода  и  со  просторија  за  одмор .    
 

Пакетот  ПЛАЌА ЕДЕН –  ПАТУВААТ ДВАЈЦА содржи :  
•  5  ноќевања во  двокреветна  соба  

•  полупансион 
•  пијалак  за  добредојде  

•  1  вечера во  вилата  Прешерен 
•   кафе или ча ј  и  печиво секое попладне во  хотелот  Рибно 

•  бесплатно користење на  новото  велнес  студио во  хотелот  Рибно  (сауни ,  whir lpool )  
•  10%  попуст  за  масажи во  хотелот  

•   гратис  влез  и  пијалак  за  добредојде  во  казиното  Блед 
•  20%  попуст  за  користење на  базенот  во  велнес  центарот  Жива во  хотелот  Голф 

 
Ценовник во евра за двокреветна соба за две лица – 5 дневен пакет 

Акциска  понуда :  ПЛАЌА ЕДЕН – ПАТУВААТ 
ДВАЈЦА  

До 15.02.2010  

Двокреветна  соба ,  5  дена  за  2  лица    
 

310  €  
 

 

 
Доплата   за  ДДВ  и   такса   за  престо ј :  1 ,01  €   з а  лице  на  ден !      
 
ПОПУСТИ ЗА  ДЕЦА  ВО СОБА  СО  2   РОДИТЕЛИ :    
ДО  12   ГОДИНИ :   ГРАТИС  
13  –  16   ГОДИНИ :  ЦЕНА  20%   попуст  
 
 


